令和３年５月２４日

   会 員 各 位

一般社団法人常総労働基準協会

「令和３年度全国安全週間準備打合せ会」開催中止のお知らせ

 会員の皆様方には、日頃、当協会へのご支援、ご協力をいただき、感謝申し上げます。

 例年、６月の全国安全週間準備月間には常総労働基準監督署のご支援をいただき、「全国

安全週間準備打合せ会」を実施していますが、昨年に続き、本年も新型コロナウィルスの感

染が収束しておりませんので、感染防止のため中止することといたしました。

なお、「全国安全週間」は例年通り実施されますので、会員企業の皆様方にはこの期間、

それぞれに積極的な労働災害防止への取り組みを行っていただくようお願い申し上げます。

令和３年度 全国安全週間

１ 期  間

本週間    ７月１日から７月７日まで

準備期間   ６月１日から６月３０日まで

２ スローガン

持続可能な安全管理 未来へつなぐ安全職場

３ 主催者

  厚生労働省、中央労働災害防止協会

※全国安全週間のサイトはこちら

  https://www.jisha.or.jp/campaign/anzen/index.html

 ※令和 3年度全国安全週間実施要綱はこちら

anzen_youkou2021.pdf (jisha.or.jp)

https://www.jisha.or.jp/campaign/anzen/index.html
https://www.jisha.or.jp/campaign/anzen/pdf/anzen_youkou2021.pdf